

# چرا جمهوری اسلامی بهائیان را میکشد؟

## جمهوری اسلامی ایران نام بی‌مسمائی برای حکومتی است که نه جمهوری است، نه اسلامی و نه ایرانی!

دلیل زما مداران کتونی ایران تا این اندازه از دلیل و منطق وحشت دارند؟ نویسنده سپس میبرد: سوال اینست که جمهوری اسلامی ایران تا چه حد به معنای واقعی کلمات نام خود واقف است؟

### چه ایرانی، چه اسلامی؟

آیا این یک جمهوری ایرانی است درحالیکه ۱۶ بهائی را به عنوان اینکه پیرو مذهب هستند که ایران خاک مقدس آنهاست، به دار میآورد و نیزه با این حکومت جمهوری است که با مردم خود را چنین ارجاع و فشاری بر خود میکند؟ چگونه این دولت میتواند اسلامی باشد درحالیکه مردم را بخلاف نص قرآن و تاسیلات آنها به قبول اعتقادات خود مجبور میکند؟ نیویورک تا بجز در بیان میتوید: دادن صلیب "مذهبی" به دولتی که بنام مذهب مردم بیگانه را به نیستی میکشد میتوید تذبذب سختی قابل قبول باشد.

**نیویورک تایمز**  
نیویورک تایمز مورخ ۲۲ ژوئن مقاله‌ای به قلم "روی متحده" یکی از استادان ایرانی دانشگاه‌های آمریکا تحت عنوان "چرا ایران بهائیان را میکشد؟" انتشار داد که در زیر قسمتهائی از آنرا برای خوانندگان گرامی نقل میکنیم:

نیست زیرا بهائیان شورش نبرند و دولت کتونی ایران بطور مشروع بوجود آمده اند، نفسی میکنند.

### ایران، سرزمین مقدس

نویسنده مقاله انگاه میافزاید چگونه برای یگانه مردمی که غیر از زرتشتی‌ها، ایران را بعنوان یک سرزمین مقدس و زبان فارسی را زبان قدس و عبادت تلقی میکنند، محلی وجود ندارد؟ آیا افراد خوشبینی به انقلاب ایران فرصت دادند تا ببینند چگونه مکرر سی‌با رمانسی موعود هر حزب سیاسی را که با آن هم نظر نباشد، بنا بسود میکنند تا فرصت دادند که ببینند وجود کمبود شدیدی در معلمان و متخصصان با صلاحیت بعد از چهار سال هنوز کشیز دانشگاه‌ها تعطیل هستند؟ فرصت دادند تا هدم بزرگ هزاران سرباز غیور ایرانی در یک جنگ بی نتیجه با کثوری که یک سوم دست و جمعیت ایران را دارد، بباشند؟

### امیدهای واهی

تا بدکشتن بهائی‌ها با پس منظوری است که همه پدا نشد امیدهای اولیه‌ای که به دموکراسی و اصول مذهبی داشته اند بهیچوجه بوده است. تشیع که مذهب اکثریت مردم ایران است بیش از هر شاخه دیگر اسلام و بیشتر از غلبه مذهب جهان، به دلیل و برهان تا کید دارد، پس به چه

گزارش اعدام ۱۶ تن از بهائیان ایران در شهر شیراز آخرین امیدگسائی را که هنوز میگفتند با بد به انقلاب ایران فرصت داد، به بیاس مبدل کرد. ۶ مرد و ۱۰ زن که ستای آنها دختران نوجوان بودند، بدون داشتن اتهامات علمی و محاکمه ظاهرا فقط بخاطر بهائی بودن شان بدار آویخته شدند. حاکم شرع این دادگاه گفت این امر کاملاً مسلم است که در جمهوری اسلامی ایران جاشی برای بهائی و بهائی گسری وجود ندارد.

### ایران جای کیست؟

اما معلوم نیست املا چه کسی در جمهوری اسلامی جاشی دارد؟ این موضوع که از نظر دولت ایران جاشی برای گروههای رادیکال چپ که به میسارزه نظامی علیه جمهوری اسلامی دست زده اند، وجود ندارد قابل درک است. با توجه به اختلاف نظر عمیقی که راجع به رفتار مذهبی و طهارت و پاکیزگی بین افراد وجود دارد، این موضوع باز هم سختی قابل قبول است که چرا در ایران جاشی برای زنان بی حجاب نیست. درک این مسئله که چرا جاشی در جمهوری اسلامی برای حزب کمونیست ایران که به کسرات پشتیبانی خود را از خمینی بنیان میکرد، وجود ندارد نیز دشوار است. ولی چگونه برای ۳۰۰ هزار بهائی ایرانی محلی در ایران وجود ندارد مولا قابل درک